



Artikelgroep (Alle)

MERK	Art.nr.	Artikelsomschrijving	BTW	INH VE	Brutoprijsprijs 2024 per VE	Brutoprijsprijs 2024 per CE	Consumenten- EAN-code CE	EAN-code VE	THT-dagen	VE OP LAAG	AANTAL LAGEN	VE OP PALLET	GR/ML CE	
7DAYS	2337	7DAYS MINI CACAO H. 185	9%	8	16,24	2,03	2,99	5201360565306	15201360565303	30	8	11	88	185
7DAYS	2339	7DAYS MINI CACAO&VN 185	9%	10	20,3	2,03	3,05	5201360572793	15201360542724	30	6	5	30	185
7DAYS	2347	7DAYS ABRIKOS 4X60	9%	10	20,7	2,07	3,05	5201360599356	15201360599353	30	4	5	20	240
7DAYS	2349	7DAYS CACAO VANIL 4X60	9%	10	20,7	2,07	3,05	5201360523726	4040063153	30	4	5	20	240
7DAYS	2351	7DAYS CACAO 4X60	9%	10	20,7	2,07	3,05	5201360582426	15201360582423	30	4	12	48	240
7DAYS	2353	7DAYS HAZELNOT 4X60	9%	10	20,7	2,07	3,05	5201360581092	15201360581099	30	4	5	20	240
7DAYS	2355	7DAYS VANILLE/KERS 4X60	9%	10	20,7	2,07	3,05	7622202009969	7622202009952	30	4	5	20	240
BQ	95598	BBQ MARSHMALL XXL 400	9%	10	23,8	2,38	3,5	8710296595985	8710296522019	210	8	8	64	400
BLOEKER	1478	BLOEKER CACAO FAIRT 230	9%	6	12,84	2,14	3,15	6090503252292	9506281386240	330	25	10	250	230
BLOEKER	1480	BLOEKER CACAO RAINF 250	9%	6	16,5	2,75	4,05	6075700033094	9727500533082	330	25	10	250	250
BONNE MAMAN	2490	BONN HAZELNOTPASTA 25	9%	48	25,92	0,54	0,79	3608580121336	3608580121343	90	16	11	176	25
BONN MAM	2500	BON MAM MINI AARDBEI 30	9%	15	8,1	0,54	0,79	3608580744016	3045329094825	360	26	24	624	30
BONN MAM	2502	BON MAM MINI AARDBEI 30	9%	15	8,1	0,54	0,79	3608580744023	3045329094832	360	26	24	624	30
BONN MAM	2504	BON MAM MINI KERSEN 30	9%	15	8,1	0,54	0,79	3608580744030	3045329094818	360	26	24	624	30
BONN MAM	2506	BON MAM MINI SINAS 30	9%	15	8,1	0,54	0,79	3608580744047	3045329094849	360	26	24	624	30
BONN MAM	2508	BON MAM MINI HONING 30	9%	15	10,05	0,67	0,99	3608580744061	304532909578	360	26	24	624	30
BONN MAM	2510	BONN MAM PINDPASTA 325	9%	6	24,42	4,07	5,99	3608580125686	3608580125693	90	25	11	275	325
BONN MAM	2512	BONN MAM PINDPASTA 325	9%	6	25,26	4,21	6,19	3608580125716	3608580125723	90	25	11	275	325
BONN MAM	2600	BONN MAM AARDBEI 370	9%	6	16,14	2,69	3,95	3045320082586	3045320073050	360	19	11	209	370
BONN MAM	2602	BONN MAM AARDBEI 370	9%	6	16,26	2,71	3,99	3045320082593	3045320073135	360	19	11	209	370
BONN MAM	2610	BONN MAM VIERRUCHT 370	9%	6	16,14	2,69	3,95	3045320082630	3045320073319	360	19	11	209	370
BONN MAM	2630	BONN MAM VIJGENMAM 370	9%	6	16,26	2,71	3,99	3045320508512	3045320873173	360	19	11	209	370
CAD CRUNCH	2252	CAD CRUNCH 3x 64,5	9%	2	32,4	1,62	1,99	5002011405731	5002011405731	30	18	10	220	64,5
CAD CRUNCH	2272	CAD CRUNCH REEP 40	9%	48	25,2	1,15	1,69	3000020146611	3000020146704	90	23	7	161	40
CAD CRUNCH	2274	CAD CRUNCH 4XREEP 128	9%	10	14,6	1,46	2,15	7622210255396	7622210255389	90	24	7	168	128
CAD SNACK	2286	CAD SNACK SHORTCAKE 120	9%	24	25,2	1,05	1,55	7622210809025	7622210808998	90	16	8	128	120
CAD FLAKE	2294	CAD FLAKE REEP 32	9%	24	26,88	1,12	1,65	0000505132151	5000321310075	90	24	10	240	32
CAD PINDCAK	2322	CAD PINDCAK 3x 64,5	9%	2	40,22	2,01	2,45	0000513202131	0000513202131	30	18	10	220	64,5
CALYPSO	4101	CALYP ISLAND WAVE 473	9%	12	28,44	2,37	3,49	0079581184058	0079581184053	150	18	6	108	473
CALYP	4103	CALYP OCEAN BLUE 473	9%	12	28,44	2,37	3,49	0079581184010	0079581184015	150	18	6	108	473
CALYP	4105	CALYP ORIGINAL 473	9%	12	28,44	2,37	3,49	0079581184003	0079581184008	150	18	6	108	473
CALYP	4107	CALYP TRIPLE MELON 473	9%	12	28,44	2,37	3,49	0079581184072	0079581184077	150	18	6	108	473
CALYP	4109	CALYP TROPIC MANGO 473	9%	12	28,44	2,37	3,49	0079581184055	0079581184060	150	18	6	108	473
CALYP	4111	CALYP PINEAPPLE PEACH 473	9%	12	28,44	2,37	3,49	0079581185017	0079581185012	150	18	6	108	473
CHIPPAS	4840	CHIPPAS EXTRA HOT 150	9%	30	40,5	1,35	1,99	8710296148400	8710296521999	90	4	4	16	150
CHIPPAS	4842	CHIPPAS HOTSPICY 150	9%	30	40,5	1,35	1,99	8710296148424	8710296522002	90	4	4	16	150
DAIM	2418	DAIM REEP CARAMEL 4PK 112	9%	24	36,72	1,53	2,25	7310510002498	7622200471775	120	20	8	160	112
DAIM	2420	DAIM REEP CARAMEL 28	9%	36	21,96	1,12	1,65	7310511003001	7622200180652	120	20	16	320	28
DAIM	2422	DAIM REEP CAR DUBBEL 56	9%	36	40,32	1,12	1,65	7310511802509	7622200180257	120	20	12	180	56
DAIM	2426	DAIM MINI'S CARAMEL 200	9%	15	40,65	2,71	3,99	7310511802301	7622210273246	120	12	4	48	200
DAIM	2430	DAIM MINI'S CARAMEL 460	9%	15	81,45	5,43	7,99	7622210678058	7622210678096	120	8	5	40	460
DAIM	2426W	DAIM WINTER CARAMEL 200	9%	15	40,65	2,71	3,99	5026489280004	7622210273239	120	12	4	48	200
EAT REAL	4700	EAT QUINDO SCRAM/1 80	9%	10	18,18	1,82	2,65	5026489493284	5026489493289	90	8	7	56	80
EAT REAL	4702	EAT QUINDO TO/GARLIC 80	9%	10	18,18	1,82	2,65	5026489487076	5026489483091	90	8	7	56	80
EAT REAL	4706	EAT SPK HUMI/QUI/LEN 116	9%	8	19,52	2,44	3,59	5026489498423	5026489498430	90	8	7	56	116
EAT REAL	4710	EAT HUMMUS SEA SALT 135	9%	10	18	1,8	2,65	5026489483023	5026489493169	90	8	7	56	135
EAT REAL	4712	EAT HUMMUS TO/BAZIL 135	9%	10	18	1,8	2,65	5026489483016	5026489493176	90	8	7	56	135
FREEMIX	5228	FRZ BLUE HAWN 6X275	9%	4	37,12	9,28	13,65	0762571311168	0762571311163	90	14	7	98	1650
FREEMIX	5226	FRZ MOIITO 6X275	9%	4	37,12	9,28	13,65	0762571311113	0762571312103	90	14	7	98	1650
FREEMIX	5228	FRZ PINEAPPLECCO 6X275	9%	4	37,12	9,28	13,65	0762571311076	0762571312073	90	14	7	98	1650
FREEMIX	5230	FRZ STRAWBERRY 6X275	9%	4	37,12	9,28	13,65	0762571311045	0762571312042	90	14	7	98	1650
FRUGO	4510	FRUGO CACTUS&CTRISU 330	9%	24	19,44	0,81	1,19	5900552084838	5900552084860	120	10	8	80	330
FRUGO	4512	FRUGO DRAGON&CHICHI 330	9%	24	19,44	0,81	1,19	5900552084829	5900552084851	120	10	8	80	330
FRUGO	4514	FRUGO MANGO 330	9%	24	19,44	0,81	1,19	5900552084846	5900552084969	120	10	8	80	330
FRUGO	4516	FRUGO WATERM&STRAWB 330	9%	24	19,44	0,81	1,19	5900552084853	5900552084976	120	10	8	80	330
GUARANA	3982	GUARANA ANTARCT 0,33	9%	24	24,24	1,01	1,49	5601045300022	5601045300053	90	9	12	108	330
GUNNA	3652	GUNNA TWISTED LEM 330	9%	24	28,56	1,19	1,75	5060486606014	5060486606060	90	9	12	108	330
GUNNA	3654	GUNNA TWISTED LEM 330	9%	24	28,56	1,19	1,75	5060486606034	5060486606039	90	9	12	108	330
GUNNA	3658	GUNNA TROPICAL LEM 330	9%	24	28,56	1,19	1,75	5060486606007	5060486606053	90	9	12	108	330
HARTWALL	7236	HART GIN&GRF BLIK 0,33	21%	24	51,6	2,15	3,65	6413600055907	6413601055906	120	9	11	99	330
HERMES	4312	*HERMES ORG TABL 400	9%	24	54,72	2,28	3,35	7610211066408	7610211066477	960	72	3	216	400
HERMES	4322	*HERMES ORG TABL 1200	9%	6	30,54	5,09	7,49	7610211010304	7610211100333	960	20	10	200	1200
JACKO	1372	JACKO BBQ ORIGINAL 280	9%	6	24,3	4,05	5,95	0810020935330	0810020935361	120	26	9	324	280
JACKO	1374	JACKO BBQ ORIGINAL 280	9%	6	24,3	4,05	5,95	0810020935354	0810020935547	120	26	9	324	280
JACKO	1380	JACKO BBQ HONEY 553	9%	6	44,7	7,45	10,95	0810020931778	0810020931761	120	22	7	154	553
JACKO	1382	JACKO BBQ ORIGINAL 553	9%	6	44,7	7,45	10,95	0810020931754	0810020931785	120	22	7	154	553
JARRITO	4360	JARRITO BBQ ORIGINAL 553	9%	6	44,7	7,45	10,95	0810020932193	0810020932169	120	22	7	154	553
JARRITO	4362	JAR FRUIT PUNCH 370	9%	24	40,56	1,69	2,49	0090478210336	0090478210469	90	12	5	60	370
JARRITO	4364	JAR GUAVA 370	9%	24	40,56	1,69	2,49	0090478000763	0090478000770	90	12	5	60	370
JARRITO	4368	JAR LIME 370	9%	24	40,56	1,69	2,49	0090478000749	0090478000756	90	12	5	60	370
JARRITO	4372	JAR MANGO 370	9%	24	40,56	1,69	2,49	0090478000787	0090478000794	90	12	5	60	370
JARRITO	4374	JAR MEXICAN COLA 370	9%	24	40,56	1,69	2,49	0090478000862	0090478000869	90	12	5	60	370
JARRITO	4376	JAR PINEAPPLE 370	9%	24	40,56	1,69	2,49	0090478000800	0090478000817	90	12	5	60	370
KRAMBALS	5410	KRAMB CREAMY CHEESE 70	9%	12	10,2	0,85	1,25	3800200450981	13800200450162	90	8	17	136	70
KRAMBALS	5412	KRAMB GARDEN GRILL 70	9%	12	10,2	0,85	1,25	3800200450967	13800200450148	90	8	17	136	70
KRAMBALS	5414	KRAMB TOMATO & MZZO 70	9%	12	10,2	0,85	1,25	3800200450974	13800200450155	90	8	17	136	70
KRIKKIES	1740	KRIKKIES M&SCHIPS 110	9%	6	18,9	3,15	4,65	7613037010442	7613037010434	90	20	5	100	160
MAGGI	4162	MAGGI KAAS 2X80	9%	8	12,48	1,56	2,29	7613037010466	7613037010473	90	20	5	100	160
MAGGI	4164	MAGGI OVENSCHOTEL 1X176	9%	8	12,48	1,56	2,29	7613037010428	7613037010435	90	20	5	100	176
MAGGI	4166	MAGGI NATUREL MIN 2X89	9%	8	12,48	1,56	2,29	7613037010367	7613037010374	90	20	5	100	178
MAGGI	4168	MAGGI CR FRUICHE 2X85	9%	8										



Artikelgroep (Alle)

Table with columns: MERK, Art.nr, Artikelomschrijving, BTW, INN VE, Bruto/lijstprijs 2024 per VE, Bruto/lijstprijs 2024 per CE, Consumenten-lijstprijs 2024 per CE, EAN-code CE, EAN-code VE, THT-dagen, VE OP LAAG, AANTAL LAGEN, VE OP PALLET, GR/ML CE. The table lists various food products like RAW.BITE, SAN MIGUEL, SNAPPLE, SOLAN, SWISS, TABASCO, TOSCHI, WAYANG, and WEBER with their respective prices and specifications.